sexta-feira, 12 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N° 178/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia torna público que

firmou o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 178/2024, firmado com a empresa

THALY PRODUÇÕES LTDA, CNPJ 26.104.191/0001-25, para alteração da

Cláusula Primeira do Contrato nº 178/2024, decorrente da Inexigibilidade nº 020/2024,

especificamente no local e data onde o artista irá se apresentar, ficando estabelecido que

a apresentação do artista Tayrone e banda será no dia 18 de julho, quando das

comemorações do aniversário da cidade de Boa Vista do Tupim, cujo objeto foi a

contratação de empresa para apresentação artística (show), com duração de 90 minutos,

do Artista Tayrone e banda, para apresentação nos festejos tradicionais de São Pedro do

Iguape, no Povoado de Iguape, zona rural do Município de Boa Vista do Tupim-Ba que

ocorreria na data 06/07/2024, mantidas as demais cláusulas e condições do contrato

inicial. Boa Vista do Tupim/BA, 12 de julho de 2024, Helder Lopes Campos, Prefeito

Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4184C9E84B551E3013B101A070ACCEBC

sexta-feira, 12 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim